Письмо № 558  от 16 июля 2021г.

                                                                              Руководителям ОО
    МКУ «Управление образования» направляет письмо Министерства образования и науки РД о наличии путевок в детские оздоровительные лагеря, расположенных на территории Дагестана.
[bookmark: _GoBack]   Просим Вас довести данную информацию до родителей.
    Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Начальник УО                                                                  Х. Исаева.
Исполнитель:
Х. Алишейхов.